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VII

Ön Söz

Seksenli yılların Türkiye’sinde ye-
tişen bir genç kız; ne ders ne te-

levizyon programlarında ne kom-
şularında ve ne de arkadaşlarında 
yeterince İslâm anlatılmayan, “Din 
nedir?” çok fazla gündeme gelmeyen 
bir çevrede, sadece ailesindeki gele-
nekler çerçevesinde İslâmî bilgileri 
olan bir yuvada Müslüman olmaya 
çalışıyordu. Tıpkı tırtılın büyük bir 
emekle kozasını örmesi ve kelebek 
olmaya uğraşması gibi bir hâl içeri-
sinde çırpınıyordu. Hâlbuki bu ka-
dar uğraş sonunda kelebekler de çok 
uzun ömürlü değildir aslında. Birkaç 
günlüktür hayatları. Ama olsun tırtıl 
yine de varoluş gerçeğini tamamla-
yacak ve kelebek olacaktır.
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VIII
İşte bu minvalde bir kadın; Müslümanca yaşamanın 

neredeyse suç olduğu, yasalarla sürekli engellendiği bir or-
tamda, dönem dönem yaşanan ihtilal rüzgârları arasında 
yaşamaya çalışıyordu. İslâm’ı hem anlamaya hem de anlat-
maya gayret ediyor, kısacası ayakta kalmaya çalışıyordu. 
Eş oluyor, anne oluyor, memur oluyor ve bu zorluklar içe-
risinde dine hizmet etmeye çalışıyordu. Fakat çevresinde 
sürekli kadınlar aşağılanıyor, hatta yok sayılıyordu. Ama 
yılmıyor bıkmadan, usanmadan, aman demeden çalışma-
larına devam ediyordu.

Kıymetli okuyucum;
Bu şekilde mücadele veren kadınlar o kadar çok ki... 

Bu kitapta ben hepsini tek tek anlatamazdım. Sadece bir 
tanesinin duygularını ve yaşadıklarını en iyi anlatabi-
lirdim, o da kendimi. Bu kitapta okuyacağınız hatırala-
rı anlatırken en hafiflerini ve en iyilerini seçtim. Kendi 
yaşadıklarımdan bahsederken aslında benim gibi yaşayan 
binlerce kadından bahsetmek istedim. Ayakta durmaya 
çalışan, Türkiye’de Müslümanca yaşamaya gayret eden ka-
dınların hikâyesi Yesrib’in Medineleşmesi gibiydi. İhtilal-
lerden kıl payı kurtulan Türkiye’de, Yesribli Müslümanlar 
arasında Medine kurmaya çalışan kadınların hikâyesi; 
bahanelere sığınmadan, tembelliği tercih etmeden, müca-
deleye sarılan kadınların hikâyesiydi. Ben günahlarımla, 
hatalarımla, tavizlerimle kendimden sonra geleceklere yol 
açmaya çalışan, hayatta ve ayakta kalmak için mücadele 
veren bir kişi olarak binlerce kadın adına konuştum ve 
kendimi sizlere anlattım.
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Ön Söz

Bu kitabımı beni hayatımın her alanında destekleyen 
anneme, babama, kanatlarım olan kardeşlerime, ciğerpare-
lerim evlatlarıma, çalışma hayatımın her alanında bana yol 
gösteren hocalarıma ve meslektaşlarıma ithaf ediyorum.

Gayret bizden inayet Allah’tandır.

 Belgin KONARILI

 Ankara - 2019


